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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 27/19 19/13 31/16

1 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Subaru Impreza АБС 25 25 50

2 ГРИШЕНКОВ Антон Мендсары, Лен. обл. Sigma Spec-R АБС 13 25 25

3 КАТАЕВ Михаил Ихала, РК ВАЗ 21124 2000Н 0 11 11 22

4 НИКИТИН Сергей Колтуши, Лен. обл. Ford Fiesta 2000Н 5 13 9 22

5 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 20 20

6 НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 330 АБС 20 сх. 20

7 ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza АБС 20 сх. 20

8 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н 2 7 10 17

9 КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 16 16

10 СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21130 1600Н 16 16

11 БАСАЛАЕВ Константин Санкт-Петербург Subaru Impreza АБС 8 16 16

12 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург Mazda MX5 2000Н 13 13

13 ФЕДОРОВ Михаил Кемь, РК Ford Fiesta 2000Н 9 4 13

14 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н 11 сх. 11

15 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21057 2000Н сх. 10 сх. 10

16 ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, Моск. обл. Ford Fiesta 2000Н 10 10

17 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск, РК Lada Kalina 1600Н 9 сх. 9

18 КОНОНОВ Артем Петрозаводск, РК BMW 325 АБС 8 8

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Абсолютный зачет                               

Первые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе



19 СЫЧЕВА Татьяна Санкт-Петербург Can-Am Maverick X3 АБС 1 8 8

20 СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н 7 7

21 РОСЛОВ Кирилл Санкт-Петербург Peugeot 206 1600Н 5 2 7

22 ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 7 сх. 7

23 ЗОЛОТАРЬ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21140 1600Н сх. 6 6

24 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 6 6

25 ОРЛОВСКИЙ Георгий Санкт-Петербург BMW 325 АБС 4 6 6

26 ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, ЛО Lada Kalina 1600Н Ш 5 5

27 ФЕТИСОВ Эдуард Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 4 4

28 ЛАДИСОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 3 3

29 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 3 3

30 СПИРИЧЕВ Александр Приозерск, Лен. обл. ВАЗ 2105 1600Н / 2000Н 0 3 3

31 КУЗЬМИН Василий Санкт-Петербург BMW 325 АБС 1 1

ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург Renault Clio 2000Н сх. 0

ГЕРАСИМОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 0 сх.

КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк, С-Петербург Subaru Impreza АБС 0

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх. сх. сх.

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк, С-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх. сх. сх.

ПЕТРОВ Сергей Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 1600Н сх. Ш

ЮТИШКОВА Светлана Сортавала, РК ВАЗ 111930 1600Н сх. сх.

КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК ВАЗ 21074 1600Н сх. сх.

ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск, РК Subaru Impreza АБС сх.

КОНДРАШОВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

БЫЧКОВ Артем Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх.

ВИШНЕВСКИЙ Константин Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 1600Н сх.

НОСКОВ Владимир Петрозаводск, РК Honda Civic Type-R 2000Н сх.
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 27/19 19/13 31/16

1 ЧУМАК Дмитрий Королев, Моск. обл. Алексеев М. АБС 25 25 50

2 КОКШАРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Гришенков А. АБС 13 25 25

3 ОВСЯННИКОВ Александр Лахденпохья, РК Катаев М. 2000Н 0 11 11 22

4 СКУТИНА Ольга пос.им.Морозова, Лен.обл. Никитин С. 2000Н 5 13 9 22

5 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Демьянчук С. 1600Н 20 20

6 ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Поронькин Е. АБС 20 сх. 20

7 АРНАУТОВ Алексей Санкт-Петербург Никончук Д. АБС 20 20

8 КУДРЯВЦЕВА Татьяна Приозерск, ЛО Приматов Е. 1600Н 2 7 10 17

9 БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н 16 16

10 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Становов А. 1600Н 16 16

11 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Басалаев К. АБС 8 16 16

12 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург Скрылев В. 2000Н 13 13

13 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, РК Ющенко А. 1600Н 11 сх. 11

14 БАЛАКИН Дмитрий Ненимяки, Лен. обл. Потачев А. 2000Н сх. 10 сх. 10

15 СЕЛИВАНОВ Алексей Москва Олейников А. 2000Н 10 10

16 ЛЯХ Виталий Петрозаводск, РК Федоров М. 2000Н 9 9

17 ГУБКО Алексей Петрозаводск, РК Григорьев А. 1600Н 9 сх. 9

18 ПЕТРОВ Сергей Петрозаводск, РК Кононов А. АБС П 8 8

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Абсолютный зачет                               

Вторые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе



19 АЛЕКСЕЕВ Александр Санкт-Петербург Сычева Т. АБС 1 8 8

20 СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н 7 7

21 МЕДВЕДЕВ Сергей Санкт-Петербург Рослов К. 1600Н 5 2 7

22 ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Царгуш Р. 1600Н 7 сх. 7

23 ЧЕРКАС Анастасия Санкт-Петербург Золотарь А. 1600Н сх. 6 6

24 НЕГОВОРА Никита Санкт-Петербург Малахов А. 1600Н 6 6

25 МИНИСЛАМОВА Светлана Санкт-Петербург Орловский Г. АБС 4 6 6

26 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Почегайло А. 1600Н 5 5

27 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск, РК Федоров С. 2000Н 4 4

28 ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Фетисов Э. 1600Н 4 4

29 БАЛАНДИН Илья Выборг, Лен. обл. Квасников Р. 1600Н 3 3

30 ЛАТЫШЕВ Сергей Санкт-Петербург Ладисов А. 1600Н 3 3

31 САВВА Роман Санкт-Петербург Спиричев А. 1600Н / 2000Н 0 3 3

32 СОРОКИН Никита Санкт-Петербург Кузьмин В. АБС 1 1

КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 2000Н сх. 0

ГЕРАСИМОВ Даниил Санкт-Петербург Герасимов Р. 1600Н 0 сх.

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Коваленко Д. / Матвеенков Г. АБС / 2000Н 0 сх.

БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н сх.

ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н сх.

ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, Лен. обл. Жуковский А. 2000Н сх. П

МАЛЫШЕВ Александр Санкт-Петербург Матвеенков Г. 2000Н сх.

ПЕТРОВ Евгений Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх.

НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Ютишкова С. 1600Н сх. сх.

ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, РК Жуковский А. 2000Н СТАНД сх. сх.

КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск, РК Коробов А. 1600Н сх. сх.

НИКОНЧУК Елена Санкт-Петербург Никончук Д. АБС сх.

ГРИШКО Кирилл Петрозаводск, РК Фабрикантов И. АБС сх.

МЕДВЕДЕВ Роман Сестрорецк, С-Петербург Матвеенков Г. 2000Н сх.



БАЛАНДОВ Алексей Санкт-Петербург Кондрашов С. 1600Н сх.

САВИНА Олеся Выборг, Лен. обл. Звагольский А. 1600Н сх.

ДМИТРИЕВ Евгений Санкт-Петербург Бычков А. 2000Н сх.

ВИШНЕВСКИЙ Петр Петрозаводск, РК Вишневский К. 1600Н сх.

НОСЫРЕВ Алексей Петрозаводск, РК Носков В. 2000Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 7/3 7/5 11/6

1 НИКИТИН Сергей Колтуши, Лен. обл. Ford Fiesta 2000Н 15 20 12 32

2 КАТАЕВ Михаил Ихала, РК ВАЗ 21124 2000Н 12 15 15 30

3 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург Mazda MX5 2000Н 20 20

4 ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, Моск. обл. Ford Fiesta 2000Н 20 20

5 ФЕДОРОВ Михаил Кемь, РК Ford Fiesta 2000Н 10 8 18

6 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21057 2000Н сх. 12 сх. 12

7 СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н 10 10

8 СПИРИЧЕВ Александр Приозерск, Лен. обл. ВАЗ 2105 2000Н 1600Н 8 1600Н 8

9 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург Renault Clio 2000Н сх. 6 6

ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх. сх. сх.

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк, С-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх. сх. сх.

БЫЧКОВ Артем Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх.

НОСКОВ Владимир Петрозаводск, РК Honda Civic Type-R 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Зачет 2000Н                                          

Первые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 7/3 7/5 11/6

1 СКУТИНА Ольга пос.им.Морозова, Лен.обл. Никитин С. 2000Н 15 20 12 32

2 ОВСЯННИКОВ Александр Лахденпохья, РК Катаев М. 2000Н 12 15 15 30

3 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург Скрылев В. 2000Н 20 20

4 СЕЛИВАНОВ Алексей Москва Олейников А. 2000Н 20 20

5 БАЛАКИН Дмитрий Ненимяки, Лен. обл. Потачев А. 2000Н сх. 12 сх. 12

6 СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург Соловьев А. 2000Н 10 10

7 ЛЯХ Виталий Петрозаводск, РК Федоров М. 2000Н 10 10

8 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск, РК Федоров С. 2000Н 8 8

9 САВВА Роман Санкт-Петербург Спиричев А. 2000Н 1600Н 8 1600Н 8

10 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 2000Н сх. 6 6

ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, Лен. обл. Жуковский А. 2000Н сх. П

МАЛЫШЕВ Александр Санкт-Петербург Матвеенков Г. 2000Н сх.

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Матвеенков Г. 2000Н АБС сх.

ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, РК Жуковский А. 2000Н СТАНД сх. сх.

МЕДВЕДЕВ Роман Сестрорецк, С-Петербург Матвеенков Г. 2000Н сх.

ДМИТРИЕВ Евгений Санкт-Петербург Бычков А. 2000Н сх.

НОСЫРЕВ Алексей Петрозаводск, РК Носков В. 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Зачет 2000Н                                           

Вторые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 13/9 7/3 14/7

1 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н 4 20 12 32

2 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 20 20

3 СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21130 1600Н 20 20

4 РОСЛОВ Кирилл Санкт-Петербург Peugeot 206 1600Н 15 4 19

5 КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 15 15

6 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н 15 сх. 15

7 ФЕТИСОВ Эдуард Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 12 12

8 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск, РК Lada Kalina 1600Н 12 сх. 12

9 ЗОЛОТАРЬ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21140 1600Н сх. 10 10

10 ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 10 сх. 10

11 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 8 8

12 ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, ЛО Lada Kalina 1600Н Ш 8 8

13 ЛАДИСОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 6 6

14 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 6 6

15 СПИРИЧЕВ Александр Приозерск, Лен. обл. ВАЗ 2105 1600Н 3 2000Н 3

16 ГЕРАСИМОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 2 сх. 2

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н сх.

ПЕТРОВ Сергей Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 1600Н сх. Ш

ЮТИШКОВА Светлана Сортавала, РК ВАЗ 111930 1600Н сх. сх.

КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК ВАЗ 21074 1600Н сх. сх.

ГРИШЕЧКО Владислав Горячий Ключ, КК VW Polo 1600Н

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Зачет 1600Н                                                           
Первые Пилоты

За
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и

Стартовало/финишировало на этапе



КОНДРАШОВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

ВИШНЕВСКИЙ Константин Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 13/9 7/3 14/7

1 КУДРЯВЦЕВА Татьяна Приозерск, ЛО Приматов Е. 1600Н 4 20 12 32

2 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Демьянчук С. 1600Н 20 20

3 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Становов А. 1600Н 20 20

4 МЕДВЕДЕВ Сергей Санкт-Петербург Рослов К. 1600Н 15 4 19

5 БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н 15 15

6 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, РК Ющенко А. 1600Н 15 сх. 15

7 ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Фетисов Э. 1600Н 12 12

8 ГУБКО Алексей Петрозаводск, РК Григорьев А. 1600Н 12 сх. 12

9 ЧЕРКАС Анастасия Санкт-Петербург Золотарь А. 1600Н сх. 10 10

10 ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Царгуш Р. 1600Н 10 сх. 10

11 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Почегайло А. 1600Н 8 8

12 НЕГОВОРА Никита Санкт-Петербург Малахов А. 1600Н 8 8

13 ЛАТЫШЕВ Сергей Санкт-Петербург Ладисов А. 1600Н 6 6

14 БАЛАНДИН Илья Выборг, Лен. обл. Квасников Р. 1600Н 6 6

15 САВВА Роман Санкт-Петербург Спиричев А. 1600Н 3 2000Н 3

16 ГЕРАСИМОВ Даниил Санкт-Петербург Герасимов Р. 1600Н 2 сх. 2

БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н сх.

ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н сх.

ПЕТРОВ Евгений Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх.

НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Ютишкова С. 1600Н сх. сх.

КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск, РК Коробов А. 1600Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Зачет 1600Н                                              
Вторые Пилоты

За
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Стартовало/финишировало на этапе



АЛЬТШУЛЕР Владимир Горячий Ключ, КК Гришечко В. 1600Н

БАЛАНДОВ Алексей Санкт-Петербург Кондрашов С. 1600Н сх.

САВИНА Олеся Выборг, Лен. обл. Звагольский А. 1600Н сх.

ВИШНЕВСКИЙ Петр Петрозаводск, РК Вишневский К. 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 14/9 10/9 13/11

1 СИРОТИНИН Игорь Санкт-Петербург ИЖ 2126-063 Стандарт 15 20 35

2 ШИЛОВ Сергей Сортавала, РК ВАЗ 21083 Стандарт 15 20 15 35

3 АБАЛИХИН Андрей Санкт-Петербург ВАЗ 2113 Стандарт 12 2 8 20

4 МАРАНОВ Александр Хотьково, Моск. обл. Subaru Impreza Стандарт 20 20

5 СОКОЛОВ Антон Кронштадт,С-Петербург ВАЗ 2104 Стандарт 4 6 10 16

6 ПЕТРУШИН Степан Санкт-Петербург Subaru Impreza WRX STI Стандарт 12 12

7 МАКАРОВ Герман Сортавала, РК ВАЗ 21083 Стандарт 12 12

8 АНДРЕЕВ Ярослав Москва Mitsubishi Lancer Стандарт 10 10

9 СЕДЫХ Егор Санкт-Петербург ВАЗ 210740 Стандарт 10 10

10 ГАРНЫК Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 Стандарт 8 8

11 КРУПИН Александр Сортавала, РК ВАЗ 21074 Стандарт 8 8

12 ПОРХАВ Валентин Санкт-Петербург ВАЗ 21083 Стандарт 6 6

13 ШАПЕНКОВ Андрей
Сестрорецк, Санкт-

Петербург
ГАЗ 21105 Стандарт сх. 4 2 6

14 МИРОШНИЧЕНКО Максим Москва Subaru Impreza Стандарт 6 6

15 ФЕДОРОВ Роман Гончарово, ЛО Ford Fiesta Стандарт 4 4

16 КУРДИН Андрей Санкт-Петербург Honda Civic Стандарт 3 3

17 РУЛЕВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 21083 Стандарт 3 3 0 3

18 ГЛАЗКОВ Иван Москва Subaru Impreza Стандарт 2 2

19 ВЫДЫБУРА Глеб Таганрог ВАЗ 21140 Стандарт сх. 1 1

КОЛПИН Даниил Сортавала, РК ВАЗ 21093 Стандарт сх. сх.

ОГАНЕЗОВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 21093 Стандарт сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Зачет СТАНДАРТ                                  
Первые Пилоты
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БЫСТРОВ Александр Мыза-Ивановка, Лен. обл. ВАЗ 210540 Стандарт сх.

СИМАК Иван Понуровка, БО VW Polo Стандарт сх.

ОВЧИННИКОВ Денис Беломорск, РК Mitsubishi Outlander Стандарт сх.
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 14/9 10/9 13/11

1 ШАБЛЮК Станислав Санкт-Петербрг Сиротинин И. Стандарт 15 20 35

2 БЕЛИЧЕВ Иван Петрозаводск Шилов С. Стандарт 20 15 35

3 СЫРЧИН Олег Санкт-Петербрг Абалихин А. Стандарт 12 2 8 20

4 ДОРОФЕЕВ Сергей Жучки, Моск. обл. Маранов А. Стандарт 20 20

5 ЕМЕЛЬЯНОВА Юлия Кронштадт,С-Петербург Соколов А. Стандарт 4 6 10 16

6 ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, РК Шилов С. Стандарт 15 2000Н 15

7 ТРАВИН Михаил Санкт-Петербрг Петрушин С. Стандарт 12 12

8 ДУДНИКОВ Руслан Сортавала, РК Макаров Г. Стандарт 12 12

9 КУРАКОВ Сергей Сочи, Краснод. край Андреев Я. Стандарт 10 10

10 ЛУЦЕНКО Марина Санкт-Петербрг Седых Е. Стандарт 10 10

11 НЕЧАЕВ Иван Санкт-Петербрг Гарнык А. Стандарт 8 8

12 МИХАЙЛОВ Александр Сортавала, РК Крупин А. Стандарт 8 8

13 ГНАТЮК Данила Новосибирск Порхав В. Стандарт 6 6

14 ИВАНОВ Андрей Красное Село, С-Петербург Шапенков А. Стандарт сх. 4 2 6

15 ПАСТУХОВ Владислав Москва Мирошниченко М. Стандарт 6 6

16 АГУРЕЕВ Антон Выборг, ЛО Федоров Р. Стандарт 4 4

17 КУДРИН Михаил Санкт-Петербрг Курдин А. Стандарт 3 3

18 НАЙМОВИЧ Александр Санкт-Петербрг Рулев К. Стандарт 3 3 3

19 СВЕТОЗАРОВ Глеб Химки, Моск. обл. Глазков И. Стандарт 2 2

20 МУНГАЛОВ Лев Санкт-Петербрг Выдыбура Г. Стандарт сх. 1 1

ФЕДОРОВ Илья Санкт-Петербрг Рулев К. Стандарт 0

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2023 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ  

Зачет СТАНДАРТ                                   
Вторые Пилоты
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РОЛЬГЕЙЗЕР Илья Иркутск Колпин Д. Стандарт сх. сх.

ХАТАНЗЕЙСКАЯ Елена Санкт-Петербрг Оганезов К. Стандарт сх.

МИРОЛЮБОВ Сергей Санкт-Петербрг Быстров А. Стандарт сх.

СИМАК Валерия Улан-Удэ, РБ Симак И. Стандарт сх.

СЫРОМОЛОТОВ Александр Сумский Посад, РК Овчинников Д. Стандарт сх.
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ГРИГОРЬЕВ Альберт 12 сх.

КАТАЕВ Михаил 12 15 15

ПЕТРОВ Сергей сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей сх.

КОРОБОВ Александр сх. сх.

ШИЛОВ Сергей 20

Очки в зачет Кубка 24 35 15

КОВАЛЕНКО Денис 0

СТАНОВОВ Александр 20

ОРЛОВСКИЙ Георгий 4 6

НИКИТИН Сергей 15 20 12

МАТВЕЕНКОВ Глеб сх. сх.

Очки в зачет Кубка 35 26 12

ЦАРГУШ Роман 10 сх.

ЮЩЕНКО Антон 15 сх.

ШИЛОВ Сергей 15 15

Очки в зачет Кубка 30 15

Командный зачет

3 RKM Rally Team                                                            
Санкт-Петербург

45

1

Rally Club - INTERTIM LEASING                               
Санкт-Петербург

472

KAREL Rally                               
Петрозаводск

50



ДЕМЬЯНЧУК Степан сх. 20

ГРИШЕНКОВ Антон 13

Очки в зачет Кубка 13 20

НИКОНЧУК Дмитрий 20 сх.

ЖУКОВСКИЙ Андрей сх. сх.

ПОТАЧЕВ Алексей сх. 12 сх.

ГАРНЫК Александр 8

БЫСТРОВ Александр сх.

БАСАЛАЕВ Константин 16

РОСЛОВ Константин 15

СЕДЫХ Егор 10

Очки в зачет Кубка 28 31 0

СПИРИЧЕВ Александр 3 8

АБАЛИХИН Андрей 12 2

СОКОЛОВ Антон 4 6

ШАПЕНКОВ Андрей сх. 4

СИРОТИНИН Игорь 15

Очки в зачет Кубка 16 23

4 ВОА-ралли                               
Санкт-Петербург

33

5 КСТТ "Экстрим" СПбПУ                              
Санкт-Петербург

31

6 STRT                               
Сортавала

23



АНДРЕЕВ Ярослав 10

ГЛАЗКОВ Иван 2

МИРОШНИЧЕНКО Максим 6

Очки в зачет Кубка 16

МАЛАХОВ Алексей 8

ПРИМАТОВ Евгений 4

Очки в зачет Кубка 12

ОБРАЗЦОВ Юрий сх.

ОГАНЕЗОВ Константин сх.

ВЫДЫБУРА Глеб сх. 1

Очки в зачет Кубка 0 1

9 СПбГАСУ                               
Санкт-Петербург

1

8
Академия Транспортных 

Технологий                               
Санкт-Петербург

12

7 Хентай Рейсинг                               
Санкт-Петербург

16


